
        Ministerstvo financí                                          Fin 2 - 12 M             

                                                                                                                                 ZÁVĚREČNÝ  ÚČET         

                                                               
   sestavený k 12/2015         

   (v Kč na dvě desetinná místa)         

                                                               
                                                                                                                                 Rok    Měsíc    IČO                                                    

                                                                                                                                                                                                2015    12    00580554                                                    

                                                                                                                                                                                             
  Název a sídlo účetní jednotky: 

Obec Křičeň, Křičeň čp. 88, 533 41 Křičeň 

    

                                                                I. Rozpočtové příjmy                     

                                                               
 

ODPA POL Text 0 0 0 
                  

 a b c 1 2 3                   

                                                                Bez ODPA    

                                                                0000   1111  Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož.         543200   365604                         543200                                 67,3 %  
                            0000   1112  Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ   15000  30000   52413                              174,7 %  
                            0000   1113  Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů    53400   62225                         53400                                 116,5 %  
                            0000   1121  Daň z příjmů právnických osob    518700   577710                         518700                                 111,4 %  
                            0000   1122  Daň z příjmů právnických osob za obce   0  41800   41800                              100 %  
                            0000   1211  Daň z přidané hodnoty    1117600   1141764                         1117600                                 102,2 %  
                            0000   1340  Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu    100400   98901                         100400                                 98,5 %  
                            0000   1341  Poplatek ze psů   3700  3700   3742                              101,1 %  
                            0000   1351  Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př.    8000   9766                         0                                 122,1 %  
                            0000   1361  Správní poplatky    500   0                         500                                 0 %  
                            0000   1511  Daň z nemovitých věcí   430000  430000   471825                              109,7 %  
                            0000   4112  Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu    54400   54400                         54400                                 100 %  
                            0000   4213  Investiční přijaté transfery ze státních fondů    98993   78478                         0                                 79,3 %  
                            0000   4216  Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu   0  1682881   1334132                              79,3 %  
                                                                                                                                                          C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

0
0

0

0

: 

        2836900  4683574   4292760                            91,7 % 
                                                               
 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvo    

                                                                1019   2131  Příjmy z pronájmu pozemků         100800   100800                         63300                                 100 %  
                                                                                                                                                          C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

1
0

1

9

: 

        63300  100800   100800                            100 % 
                                                               
 Podpora ostatních produkčních činností    

                                                                1032   2111  Příjmy z poskytování služeb a výrobků         40000   39130                         0                                 97,8 %  
                            1032   2131  Příjmy z pronájmu pozemků    11900   11866                         11900                                 99,7 %  
                                                                                                                                                          C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

1

0
3

2

: 

        11900  51900   50996                            98,3 % 
                                                               
 Ostatní záležitosti pozemních komunikací    

                                                                2219   2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady         6500   6098                         0                                 93,8 %  
                                                                                                                                                          C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

2

2
1

9

: 

        0  6500   6098                            93,8 % 
                                                               
 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.    

                                                                3399   2139  Ostatní příjmy z pronájmu majetku         500   400                         0                                 80 %  
                                                                                                                                                         C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

3

3

9
9

: 

    0  500   400                            80 % 
                                                               
 Sportovní zařízení v majetku obce    

                                                                3412   2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady         12500   12083                         0                                 96,7 %  
                                                                                                                                                         C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

3

4

1
2

: 

    0  12500   12083                            96,7 % 
                                                               
 Bytové hospodářství    

                                                                3612   2132  Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí         54000   54000                         54000                                 100 %  
                            3612   2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   0  1000   915                              91,5 %  
                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                        24.4.2016 

13:12:55 
 Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kašparová 

Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Křičeň), verze: 
2015.02 

  Strana 
1 z 16 

                        

                                                                                                          



 I. Rozpočtové příjmy                     

                                                               
 

ODPA POL Text 0 0 0 
                  

 a b c 1 2 3                   

                                                               
C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
3

6

1

2
: 

    54000  55000   54915                            99,8 % 
                                                               
 Nebytové hospodářství    

                                                                3613   2132  Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí         1000   0                         1000                                 0 %  
                                                                                                                                                         C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
3

6

1

3
: 

    1000  1000   0                            0 % 
                                                               
 Veřejné osvětlení    

                                                                3631   2132  Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí         100   100                         100                                 100 %  
                                                                                                                                                         C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
3

6

3

1
: 

    100  100   100                            100 % 
                                                               
 Využívání a zneškodňování komun.odpadů    

                                                                3725   2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady         26000   25900                         25000                                 99,6 %  
                                                                                                                                                         C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

3
7

2

5

: 

    25000  26000   25900                            99,6 % 
                                                               
 Činnost místní správy    

                                                                6171   2112  Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje)         100   44                         0                                 44 %  
                            6171   2324  Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   0  10000   9463                              94,6 %  
                                                                                                                                                          C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

6
1

7

1

: 

        0  10100   9507                            94,1 % 
                                                               
 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    

                                                                6310   2141  Příjmy z úroků (část)         12000   4510                         12000                                 37,6 %  
                            6310   2142  Příjmy z podílů na zisku a dividend   0  72000   71740                              99,6 %  
                                                                                                                                                          C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

6

3
1

0

: 

        12000  84000   76250                            90,8 % 
                                                               
 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

                                                                6330   4134  Převody z rozpočtových účtů         1360000   1360000                         0                                 100 %  
                                                                                                                                                          C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

6

3
3

0

: 

        0  1360000   1360000                            100 % 
                                                               
 R

o

z

p

o

č

t

o

v

é

 

p

ř

í

j

m

y

: 

        3004200  6391974   5989809                            93,7 % 
                                                                                       

                                                                                                                                                                                        24.4.2016 
13:12:55 

 Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kašparová 
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Křičeň), verze: 
2015.02 

  Strana 
2 z 16 

                        

                                                                                                          



 II. Rozpočtové výdaje                     

                                                               
 

ODPA POL Text 0 0 0 
                  

 a b c 1 2 3                   

                                                                Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče    

                                                                1014   5169  Nákup ostatních služeb   20000  20000   0                              0 %  
                                                                                           C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

1

0

1
4

: 

        20000  20000   0                          0 %   
                                                                                       
 Silnice    

                                                                2212   5139  Nákup materiálu j.n.   0  31000   30928                              99,8 %  
                            2212   5169  Nákup ostatních služeb   10000  10000   9680                              96,8 %  
                            2212   5171  Opravy a udržování   0  24000   22506                              93,8 %  
                            2212   5901  Nespecifikované rezervy   50000  0   0                              --- %  
                                                                                           C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
2

2

1

2
: 

        60000  65000   63114                          97,1 %   
                                                                                       
 Ostatní záležitosti pozemních komunikací    

                                                                2219   5169  Nákup ostatních služeb   0  10000   0                              0 %  
                            2219   6121  Budovy, haly a stavby   0  40500   40430                              99,8 %  
                                                                                           C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

2

2
1

9

: 

        0  50500   40430                          80,1 %   
                                                                                       
 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly    

                                                                2321   5901  Nespecifikované rezervy   728600  359600   0                              0 %  
                            2321   6121  Budovy, haly a stavby   0  60000   55250                              92,1 %  
                                                                                           C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

2
3

2

1

: 

        728600  419600   55250                          13,2 %   
                                                                                       
 Mateřské školy    

                                                                3111   5339  Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.   10000  10000   0                              0 %  
                                                                                           C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

3

1
1

1

: 

        10000  10000   0                          0 %   
                                                                                       
 Činnosti knihovnické    

                                                                3314   5021  Ostatní osobní výdaje   6000  6000   6000                              100 %  
                            3314   5153  Plyn   4000  4000   3638                              91 %  
                            3314   5154  Elektrická energie   8000  8000   3231                              40,4 %  
                                                                                           C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

3
3

1

4

: 

        18000  18000   12869                          71,5 %   
                                                                                       
 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo    

                                                                3326   5139  Nákup materiálu j.n.   6500  6500   0                              0 %  
                            3326   5169  Nákup ostatních služeb   15000  15000   0                              0 %  
                                                                                           C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
3

3

2

6
: 

        21500  21500   0                          0 %   
                                                                                       
 Rozhlas a televize    

                                                                3341   5169  Nákup ostatních služeb   0  7000   6014                              85,9 %  
                            3341   5171  Opravy a udržování   5000  15000   13947                              93 %  
                            3341   5901  Nespecifikované rezervy   15000  8000   0                              0 %  
                                                                                           C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

3

3

4
1

: 

        20000  30000   19961                          66,5 %   
                                                                                       
 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.    

                                                                3399   5139  Nákup materiálu j.n.   0  8000   21035                              262,9 %  
                            3399   5169  Nákup ostatních služeb   0  11000   12900                              117,3 %  
                            3399   5175  Pohoštění   25000  25000   18948                              75,8 %  
                            3399   5194  Věcné dary   13000  13000   2500                              19,2 %  
                            3399   5901  Nespecifikované rezervy   84000  65000   0                              0 %  
                                                                                           C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

3
3

9

9

: 

        122000  122000   55383                          45,4 %   
                                                                                       
 Sportovní zařízení v majetku obce    

                                                                3412   5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek   0  6000   5720                              95,3 %  
                            3412   5139  Nákup materiálu j.n.   0  25000   26925                              107,7 %  
                            3412   5151  Studená voda   10000  28000   31928                              114 %  
                            3412   5153  Plyn   12000  12000   9900                              82,5 %  
                            3412   5154  Elektrická energie   40000  40000   34771                              86,9 %  
                                                                                          
                                                                                                                                                                                        24.4.2016 

13:12:55 
 Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kašparová 

Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Křičeň), verze: 
2015.02 

  Strana 
3 z 16 

                        

                                                                                                          



 II. Rozpočtové výdaje                     

                                                               
 

ODPA POL Text 0 0 0 
                  

 a b c 1 2 3                   

                                                                3412   5156  Pohonné hmoty a maziva   0  10000   7255                              72,5 %  
                            3412   5164  Nájemné   0  1000   850                              85 %  
                            3412   5169  Nákup ostatních služeb   0  8000   11985                              149,8 %  
                            3412   5171  Opravy a udržování   50000  0   0                              --- %  
                                                                                           C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

3

4
1

2

: 

        112000  130000   129334                          99,5 %   
                                                                                       
 Ostatní tělovýchovná činnost    

                                                                3419   5222  Neinvestiční transfery spolkům   20000  20000   20000                              100 %  
                                                                                           C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
3

4

1

9
: 

        20000  20000   20000                          100 %   
                                                                                       
 Využití volného času dětí a mládeže    

                                                                3421   5139  Nákup materiálu j.n.   0  1000   299                              29,9 %  
                            3421   5901  Nespecifikované rezervy   150000  119000   0                              0 %  
                                                                                           C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

3

4
2

1

: 

        150000  120000   299                          0,2 %   
                                                                                       
 Bytové hospodářství    

                                                                3612   5151  Studená voda   0  0   950                              --- %  
                            3612   5901  Nespecifikované rezervy   10000  10000   0                              0 %  
                                                                                           C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
3

6

1

2
: 

        10000  10000   950                          9,5 %   
                                                                                       
 Nebytové hospodářství    

                                                                3613   5139  Nákup materiálu j.n.   0  3000   2342                              78,1 %  
                            3613   5151  Studená voda   1000  1000   282                              28,2 %  
                            3613   5153  Plyn   5000  5000   1068                              21,4 %  
                            3613   5154  Elektrická energie   8000  8000   3231                              40,4 %  
                            3613   5171  Opravy a udržování   0  23000   22873                              99,4 %  
                            3613   5901  Nespecifikované rezervy   20000  0   0                              --- %  
                                                                                           C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

3

6

1
3

: 

        34000  40000   29796                          74,5 %   
                                                                                       
 Veřejné osvětlení    

                                                                3631   5169  Nákup ostatních služeb   62000  62000   59038                              95,2 %  
                                                                                           C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
3

6

3

1
: 

        62000  62000   59038                          95,2 %   
                                                                                       
 Pohřebnictví    

                                                                3632   5139  Nákup materiálu j.n.   0  15000   13538                              90,3 %  
                            3632   5169  Nákup ostatních služeb   0  2000   1646                              82,3 %  
                            3632   5171  Opravy a udržování   50000  33000   0                              0 %  
                            3632   5901  Nespecifikované rezervy   10000  10000   0                              0 %  
                            3632   6121  Budovy, haly a stavby   0  2000   2000                              100 %  
                                                                                           C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

3

6
3

2

: 

        60000  62000   17184                          27,7 %   
                                                                                       
 Komunální služby a územní rozvoj j.n.    

                                                                3639   5021  Ostatní osobní výdaje   150000  180000   165380                              91,9 %  
                            3639   5031  Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   18000  23000   21943                              95,4 %  
                            3639   5032  Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   7000  10000   7901                              79 %  
                            3639   5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek   0  45000   35327                              78,5 %  
                            3639   5139  Nákup materiálu j.n.   0  5000   5431                              108,6 %  
                            3639   5156  Pohonné hmoty a maziva   0  30000   32941                              109,8 %  
                            3639   5169  Nákup ostatních služeb   0  10000   6050                              60,5 %  
                            3639   5171  Opravy a udržování   0  36000   348                              1 %  
                            3639   5329  Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně   3000  3000   2580                              86 %  
                            3639   6130  Pozemky   0  101000   101000                              100 %  
                                                                                           C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

3

6
3

9

: 

        178000  443000   378901                          85,5 %   
                                                                                       
 Sběr a svoz nebezpečných odpadů    

                                                                3721   5169  Nákup ostatních služeb   7000  7000   2260                              32,3 %  
                                                                                          
                                                                                                                                                                                        24.4.2016 

13:12:55 
 Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kašparová 

Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Křičeň), verze: 

2015.02 

  Strana 
4 z 16 

                        

                                                                                                          



 II. Rozpočtové výdaje                     

                                                               
 

ODPA POL Text 0 0 0 
                  

 a b c 1 2 3                   

                                                               
 C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

3

7
2

1

: 

        7000  7000   2260                          32,3 %   
                                                                                       
 Sběr a svoz komunálních odpadů    

                                                                3722   5169  Nákup ostatních služeb   130000  134000   134000                              100 %  
                                                                                           C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

3

7

2
2

: 

        130000  134000   134000                          100 %   
                                                                                       
 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.)    

                                                                3723   5169  Nákup ostatních služeb   30000  30000   23218                              77,4 %  
                                                                                           C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
3

7

2

3
: 

        30000  30000   23218                          77,4 %   
                                                                                       
 Využívání a zneškodňování komun.odpadů    

                                                                3725   5156  Pohonné hmoty a maziva   0  2000   1656                              82,8 %  
                            3725   5163  Služby peněžních ústavů   0  25000   19800                              79,2 %  
                            3725   5169  Nákup ostatních služeb   55000  55000   52268                              95 %  
                            3725   6123  Dopravní prostředky   0  2001874   1996508                              99,7 %  
                                                                                           C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

3
7

2

5

: 

        55000  2083874   2070232                          99,3 %   
                                                                                       
 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň    

                                                                3745   5021  Ostatní osobní výdaje   12000  12000   0                              0 %  
                            3745   5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek   0  20000   19800                              99 %  
                            3745   5139  Nákup materiálu j.n.   50000  30600   19279                              63 %  
                            3745   5169  Nákup ostatních služeb   15000  15000   11982                              79,9 %  
                            3745   5901  Nespecifikované rezervy   100000  15000   0                              0 %  
                                                                                           C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

3

7

4
5

: 

        177000  92600   51061                          55,1 %   
                                                                                       
 Požární ochrana - dobrovolná část    

                                                                5512   5021  Ostatní osobní výdaje   7100  7100   5364                              75,5 %  
                            5512   5134  Prádlo, oděv a obuv   0  6720   6715                              99,9 %  
                            5512   5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek   0  24550   32598                              132,8 %  
                            5512   5139  Nákup materiálu j.n.   0  18550   18552                              100 %  
                            5512   5156  Pohonné hmoty a maziva   0  640   1277                              199,5 %  
                            5512   5163  Služby peněžních ústavů   0  0   350                              --- %  
                            5512   5171  Opravy a udržování   20000  17260   0                              0 %  
                            5512   5175  Pohoštění   0  2280   2284                              100,2 %  
                            5512   5222  Neinvestiční transfery spolkům   0  15000   15000                              100 %  
                            5512   5901  Nespecifikované rezervy   45000  0   0                              --- %  
                                                                                           C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

5

5
1

2

: 

        72100  92100   82140                          89,2 %   
                                                                                       
 Zastupitelstva obcí    

                                                                6112   5023  Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů   485000  485000   469797                              96,9 %  
                            6112   5032  Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   44000  44000   41234                              93,7 %  
                                                                                           C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

6
1

1

2

: 

        529000  529000   511031                          96,6 %   
                                                                                       
 Činnost místní správy    

                                                                6171   5021  Ostatní osobní výdaje   160000  160000   140130                              87,6 %  
                            6171   5031  Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan   25000  26000   25500                              98,1 %  
                            6171   5032  Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění   9000  10000   9180                              91,8 %  
                            6171   5038  Povinné pojistné na úrazové pojištění   1000  1000   768                              76,8 %  
                            6171   5136  Knihy, učební pomůcky a tisk   0  1000   1356                              135,6 %  
                            6171   5137  Drobný hmotný dlouhodobý majetek   0  2000   1799                              90 %  
                            6171   5139  Nákup materiálu j.n.   0  5000   7601                              152 %  
                            6171   5151  Studená voda   1000  1000   70                              7 %  
                            6171   5153  Plyn   30000  28000   23490                              83,9 %  
                            6171   5154  Elektrická energie   25000  25000   17117                              68,5 %  
                            6171   5161  Poštovní služby   0  1000   515                              51,5 %  
                            6171   5162  Služby telekomunikací a radiokomunikací   42000  32000   30543                              95,4 %  
                                                                                          
                                                                                                                                                                                        24.4.2016 

13:12:55 

 Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kašparová 
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Křičeň), verze: 
2015.02 

  Strana 
5 z 16 

                        

                                                                                                          



 II. Rozpočtové výdaje                     

                                                               
 

ODPA POL Text 0 0 0 
                  

 a b c 1 2 3                   

                                                                6171   5168  Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   25000  25000   18468                              73,9 %  
                            6171   5169  Nákup ostatních služeb   40000  20000   18485                              92,4 %  
                            6171   5171  Opravy a udržování   0  5000   3493                              69,9 %  
                            6171   5175  Pohoštění   0  2000   1519                              76 %  
                            6171   5362  Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   0  500   90                              18 %  
                            6171   5365  Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům   0  1000   460                              46 %  
                                                                                           C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

6
1

7

1

: 

        358000  345500   300584                          87 %   
                                                                                       
 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    

                                                                6310   5163  Služby peněžních ústavů   6000  6000   2174                              36,2 %  
                                                                                           C

e

l

k
e

m

 

z
a

 

6

3
1

0

: 

        6000  6000   2174                          36,2 %   
                                                                                       
 Pojištění funkčně nespecifikované    

                                                                6320   5163  Služby peněžních ústavů   6500  8000   7523                              94 %  
                                                                                           C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

6

3

2
0

: 

        6500  8000   7523                          94 %   
                                                                                       
 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

                                                                6330   5345  Převody vlastním rozpočtovým účtům   0  1360000   1360000                              100 %  
                                                                                           C

e
l

k

e

m
 

z

a

 
6

3

3

0
: 

        0  1360000   1360000                          100 %   
                                                                                       
 Ostatní finanční operace    

                                                                6399   5362  Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   0  41800   41800                              100 %  
                                                                                           C

e

l
k

e

m

 
z

a

 

6
3

9

9

: 

        0  41800   41800                          100 %   
                                                                                       
 Finanční vypořádání minulých let    

                                                                6402   5366  Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi   7500  7500   7463                              99,5 %  
                                                                                           C

e

l

k

e
m

 

z

a
 

6

4

0
2

: 

        7500  7500   7463                          99,5 %   
                                                                                       
 R

o

z

p

o

č

t

o

v

é

 

v

ý

d

a

j

e

: 

        3004200  6380974  5475993                            85,8 %  
                                                                                       

                                                                                                                                                                                        24.4.2016 
13:12:55 

 Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kašparová 
Finanční okruhy - Účetnictví 5.17.0 (Obec Křičeň), verze: 
2015.02 

  Strana 
6 z 16 

                        

                                                                                                          



 III. Financování - třída 8                     

                                                               
 

Název 
Číslo 

řádku 

Schválený 

rozpočet 

Rozpočet 

po změnách 

Výsledek 

od počátku roku 

        

 text r 1 2 3         

                                                               
 Krátkodobé financování z tuzemska           

                                                                            Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech  +/- 
8115  -   11 000,00-  513 815,60-           

                                                                                                                                                                             



IV. Stavy a obraty na bankovních účtech             

                                                               
Název bankovního účtu 

Číslo 
řádku 

Počáteční stav 
k 1.1. 

Stav ke konci 
vyk. období 

Změna stavu 
ban.účtů 

text r 61 62 63 

                                                                 Základní běžný účet ÚSC   6010   2 941 528,82  3 455 344,42  513 815,60- 

                                                                 Běžné účty fondů ÚSC   6020   -  -  - 

                                                                 Běžné účty celkem   6030   2 941 528,82  3 455 344,42  513 815,60- 

                                                                 Termínované vklady dlouhodobé   6040   -  -  - 

                                                                 Termínované vklady krátkodobé   6050   -  -  - 

 

V. PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ 
Obec Křičeň nemá zřízeny fondy. 
 

VI. MAJETEK 

                                                                                Počáteční stav k 1.1.            Obrat         Konečný stav k 31.12. 

Dlouhodobý nehmotný majetek 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                               63 331,00                                                   63 331,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 
Stavby                                                                              4 011 523,00              40 470,00                4 051 953,00 
Samostatné hmotné movité věci a soubory mov.věcí     1 255 551,50          1 996 508,00                3 252 059,50 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek                              1 421 372,50              55 154,40                1 476 526,90 

Drobný nehmotný majetek neodpisovaný             

Pozemky                                                                        12 670 577,74            101 000,00              12 771 577,74 
Kulturní předměty 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek                   240 000,00                                                 240 000,00 
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                    7 220 374,30              57 250,00                7 277 624,30 

Dlouhodobý finanční majetek 
Ostatní dlouhodobý majetek                                            1 322 000,00                                              1 322 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku             -  63 331,00                                                -  63 331,00 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 
Oprávky ke stavbám                                                      - 2 131 752,00           -14  977,00              - 2 146 729,00 
Oprávky k samost.HMV a souborům HMV                 -     473 995,00          - 79 881,00               -    553 876,00 
Oprávky k drobnému dlouhodobému hm.majetku        - 1 421 372,90           - 55 154,00              - 1 476 526,90 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 
Opravné položky k jiným pohledávkám z hl. Činnosti       -   4 435,00          -   2 834,00                  -    7 269,00 

Opravné položky k pohledávkám                                       -       300,00                                              -       300,00 
 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN.VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka         Text                                                   Schválený rozpočet       Rozpočet po změnách     Skutečnost 
4134              Převody z rozpočtových účtů                                                   1 360 000,00             1 360 000,00 
5329              Členský přísp.Region.sv.obcí Bohdanečsko    3 000,00                 3 000,00                    2 580,00 
5345              Převody vlastním rozpočtovým účtům                                    1 360 000,00              1 360 000,00 
5366              Fin,vypořádání kraj x obec – volby                 7 500,00                 7 500,00                     7 462,75               
 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN.VZTAHŮ KE ST.ROZPOČTU, ST.FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 

UZ      Položka    Text                            Rozpočet upr.         Rozpočet upr.         Skutečnost        Skutečnost 
                                                                   PŘÍJMY                 VÝDAJE               PŘÍJMY           VÝDAJE 
90877   4213     SFŽP, dotace BRKO     1 682 881,00       1 682 881,00          1 334 131,52        1 682 881,00 
15839   4216     MŽP, dotace BRKO           98 993,00          318 993,00               78 478,32           296 979,00 



IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Příloha č. 1 
 
 

X. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 
Obec hospodařila v roce 2015 s přebytkem 1 167 767,85 Kč. 
Během roku nebyly zaznamenány výkyvy hospodaření. V roce 2015 bylo provedeno 7 rozpočtových opatření. 

 

 

 
V Křični 26.4.2016 

 

 
Vedoucí účetní jednotky:                       Petr Čičko, starosta obce 

 

 
Správce rozpočtu                                   Ing. Jaroslava Plačková, místostarostka obce 

 

 

Účetní                                                    Dagmar Kašparová


